
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 50. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 18. srpnja 2013. godine, i na                    

31. sjednici Doma naroda, održanoj 23. srpnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE PRVOG AMANDMANA NA 

SPORAZUM KOJI SE ODNOSI NA SPORAZUM O KREDITU SKLOPLJEN                   

20. SRPNJA 2010. GODINE ZA FINANCIRANJE PROJEKTA NABAVE, 

INSTALACIJE, OBUKE I ODRŽAVANJA MEDICINSKE I NEMEDICINSKE 

OPREME I USLUGA U KANTONALNOJ BOLNICI U ORAŠJU IZMEĐU BOSNE I 

HERCEGOVINE, KOJU PREDSTAVLJA MINISTARSTVO FINANCIJA I 

TREZORA BIH, I UNICREDIT BANK AUSTRIA AG 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Prvog amandmana na Sporazum koji se odnosi na 

Sporazum o kreditu sklopljen 20. srpnja 2010. godine za financiranje Projekta nabave, 

instalacije, obuke i održavanja medicinske i nemedicinske opreme i usluga u Kantonalnoj 

bolnici u Orašju između Bosne i Hercegovine, koju predstavlja Ministarstvo financija i 

trezora BiH, i UniCredit Bank Austria AG. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-583/13 

23. srpnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                        Mr. Ognjen Tadić 
 

 

  

  


